
Smlouva o dílo č. 2020/1
kterou uzavírají na základě ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen ,,NOZ"), niže

uvedeného dne, měsíce a roku tito, dle svého vlastního prohlášení k právním úkonům plně způsobili
účastníci

1.1. Objednatel:
Základní škola Jihlava, Jungmannova 6, příspěvková organizace
Jungmannova 3298/6
586 01 Jihlava
zastoupen:
bankovní spojení : 1466083359/0800
IČ : 70882223

1.2. Zhotovitel:
SDZ profin, s.r.o., Pávovská 3118/39, 586 01 Jihlava
zastoupen :

Zapsán v OR : KS v Brně, oddíl C, vložka 27125
Zástupce ve věcech technických:
bankovní spojení : 182845118/0300
IČ : 25339010
DIČ : CZ25339010

(dále jen ,,zhotovitel")

1.3. Ve smluvních věcech jedná

1.4. v technických věcech jedná

za objednatele:
za zhotovitele:
za objednatele:
za zhotovitele:

I.
Předmět díla

l. Smluvní strany uzavírají smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavazuje k provedení díla na vlastni ne-
bezpečí v rozsahu vymezeném předmětem smlouvy a objednatel se zavazuje k jeho převzetí a k zaplace-
ní sjednané ceny za jeho provedení podle podmínek obsažených dále ve smlouvě.

2. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele kompletní předmět (dodá\ ku)dila:

Základní škola Jihlava, Jungmannova 6, příspěvková organizace -

Technické zhodnocení - úprava prostor pro městskou policii a prostor šatny

II.
Podmínky pro provádění díla

l) Dodávkou stavebně-technických a montážních prací se pro účely této smlouvy rozumí dodávka všech
prací a materiálů nutných k řádnému provedení díla.

2) Rozsah a kvalita díla je dána:
a) výše uvedenou studii, nabídkou zhotovitele a technickými listy jednotlivých prvků
b) příslušnými právními normami a předpisy platnými v době provádění díla
C) touto smlouvou

3) Zhotovitel je povinen v rámci předmětu smlouvy provést veškeré práce, dodávky, služby a výkony, kte-
rých je třeba trvale, nebo dočasně k zahájení, dokončeni a předáni předmětu smlouvy, včetně provedeni
všech předepsaných zkoušek a revizí.

4) Veškeré vybourané hmoty a demontovaná zařízení zhotovitel likviduje na své náklady.

l



5) Zhotovitel si dohodne s objednavatelem, pokud má potřebu si uložit potřebný materiál nebo nářadí, jed-
nu uzamykatelnou místnost pro tento účel.

6) Práce musí být přizpůsobeny provozním potřebám školy.
7) Tyto termíny mohou být posunuty pouze s ohledem na technické problérny, které nebylo možné v době

tvorby projektu předpokládat a to po vzájemném odsouhlasení. Při pror ádění vlastních prací musí být
dodržována veškerá bezpečnostní opatření.

8) Zhotovitel musí provést po ukončení hrubých prací i po ukončení kompletace hrubý úklid stavebních pro-
stor. Pokud nebude tento úklid proveden, nebude dílo převzato a uhrazenc).

9) Zhotovitel zabezpečí provádění prací tak, aby při realizaci stavby nedošlo k poškození stávajících staveb,
zařízení a přilehlých pozernků. Případné poškozeni nebo narušeni ploch dotčených pozemků uvede zho-
tovitel do původního stavu na své náklady

10) Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajících
z podmínek při provádění díla a z odborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel povinen vést soupis
změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla a pokud
to není možné tak podle jím navrhovaných cen, maximálně však do výše cenové úrovně směrných cen
technických prací, vydaných Urs Praha a.s., platných pro příslušný rok rýstavby a předložit tento soupis
objednateli a jeho zástupci ve věcech technických k odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě.

11) Po jeho odsouhlasení má právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. V případě méněprací bude
jejich cena odečtena s celkové ceny za dílo ve výši podle jednotkových cen cenové nabídky zhotovitele.

12) Dojde-li při realizaci předmětu díla k jakýmkoli změnám, doplňkům nebo rozšířením předmětu díla na
základě požadavků objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto změn, který zho-
tovitel ocení podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla a pokud to není možné, tak podle jím
navrhovaných cen, maximálně však do výše cenové úrovně směrných cen stavebně-technických prací,
vydaných Urs Praha a.s., platných pro příslušný rok výstavby a o těchto změnách uzavřou obě strany
dodatek ke smlouvě, ve kterém dohodnou i případnou úpravu termínu předání díla a cenu díla.

13) Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah veřejné zakázky. Zhotovitel je povinen na toto ujednání
přistoupit.

V14) Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, ze jsou mu známy
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapaci-
tami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

15) Objednatel se zavazuje včas a řádně dokončené dílo v souladu s touto smlouvou převzít a zaplatit za něj
cenu uvedenou v bodě 4. l. této smlouvy.

16) Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na svou odpovědnost.

III.
Termín plnění - staveniště

l) Místem zhotovení díla je: Základní škola Jihlava, Jungmannova 6, příspěvková organizace

2) Práce budou zahájeny: 24. března 2020
3) Provedený předmět díla bude dokončen do: 24. srpna 2020
4) Za nesplnění dokončení a předání předmětu díla v termínu stanoveném v bodě 3 smlouvy, je zhotovitel

povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši l % ze smluvní cenv prací včetně DPH za každý za-
počatý den prodlení.

5) Provedením předmětu díla se rozumí úplné dokončeni stavby, její vyklizení, úklid a podepsání zápisu o
předání a převzetí díla, předáním dokladů o předepsaných zkouškách a revizích bez závad a zápisem o
odstranění všech případných vad a nedodělků.

6) Dojde-li v průběhu prací u zhotovitele k prodlení v dokončení dílčích prací delšímu jak 30 dnů, je objed-
natel oprávněn od smlouvy odstoupit.

7) V případě, že zhotovitel nezahájí, přeruší nebo zastaví práce ze své viny nebo bude zřejmé, že nedodrží
termín dokončení a předání předmětu smlouvy má objednatel kromě práv uvedených v ostatních ustano-

2



veních této smlouvy právo zadat provedení nebo dokončení předmětu srnlouvy, nebo jeho části jiné fir-
mě.

8) V případě, že k takové situaci dojde, zaplatí objednatel zhotoviteli pouze provedené práce včetně skuteč-
ně zabudovaného materiálu. V případě nezahájení, přerušení nebo zastaveni práce z viny objednatele ne-
ní zhotovitel vázán sjednanými termíny.

9) Lhůty dokončení prací mohou být prodlouženy:
- jestliže překážky v práci zavinil objednatel
- jestliže přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovite-

lem.
ID) Staveništěm se rozumí prostor určený studií na objekt Základní škola Jihlava, Jungmannova 6, příspěv-

ková organizace
l l) Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat prů-

běžně odpad a nečistoty vzniklé jeho pracemi.
12) Staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu

uvedeném ve smlouvě o dílo nejpozději v den započetí prací.
13) Smluvní strany touto smlouvou sjednávají, že zhotovitel dodrží bezpečnost práce a technického zařízeni

dle platných právních předpisů.
14) Vyklizeni staveniště bude provedeno do tří dnů od předání díla.
15) Pokud zhotovitel staveniště v této lhůtě nevyklidí nebo pokud jej neupraví do sjednaného stavu, je

objednatel oprávněn fakturovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1000.-- kč za každý den, po který
bude staveniště užívat neoprávněně, a to až do dne vyklizení staveniště.

16) Napojení na elektrickou energii zajistí objednatel.
17) Náklady na spotřebovanou energii jsou na vrub objednatele a nejsou souC'ástí ceny díla.
18) Objednatel má právo kdykoliv provést kontrolu stavby, včetně kontroly dodržováni předpisů bezpeč-

nosti práce, hygieny apod. O této kontrole může objednatel kdykoliv učinit zápis do stavebního dení-
ku, který se zhotovitel zavazuje vést, s návrhem příslušných opatření.

19) Zhotovitel se zavazuje, že bude jednou týdně provádět kontrolní dny za účasti objednatele.
20) Záznam o provedeném kontrolním dnu a uskutečněná zjištění se uvedou do stavebního deníku.
21) Stavební deník bude uložen u zhotovitele. Zhotovitel je povinen umožnit objednatelům kdykoliv do

něj nahlédnout, případně do něj učinit záznam a předat záznamy ze staveb. deníku v kopii objednateli.

IV.
Cena za dílo

l) Cena předmětu díla je sjednaná na rozsah daný podmínkami soutěže, jako cena maximální a neměnná
s výjimkou případů stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby a vý-
kony ve smyslu této smlouvy.

Cena bez DPH:
21% DPH :

Cena celkem s DPH Činí :
slovy : Devadesátjednatisícdevětsetšedesát korun českých

2) V případě, že zhotovitel měl na práce, které objednatel zruší, omezí nebo jinak změní (např. změna kva-
lity a množství) v průběhu realizace akce vynaložené finanční náklady (t.j. až po podpisu smlouvy),
uhradí objednatel zhotoviteli finanční náklady spojené se zrušením, omezením či jinou provedenou změ-
nou pouze v případě, že výše nákladů bude ze strany zhotovitele jednoznačně prokazatelná.

3) Obě smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být změněna za následujících podmínek:
a) cena za dílo bude upravena při změně sazby DPH
b) dojde-li ke změnám požadovaných objednatelem
c) dojde-li ke změnám vynucených nepředvídatelnými okolnostmi.

4) Všechny tyto změny budou sepsány zhotovitelem a po projednání a odsouhlasení ceny objednatelem
bude uzavřen ,,Dodatek ke smlouvě".

V,
3



Financování
l) Zhotovitel si do stanovené ceny zahrnul všechny požadavky zadávací dokumentace, veškeré předpoklá-

dané zvýšení ceny v závislosti na čase plnění, předpokládaný vývoj cen \ stupních nákladů a veškeré ztí-
žené podmínky, které lze při realizaci díla očekávat.

2) Zhotovitel si do stanovené ceny díla zahrnul veškeré náklady vyplývající z ustanovení této smlouvy
o dílo.

3) Provedené práce budou uhrazeny na základě faktury, kterou vystaví zhotovitel. výše faktury bude odpo-
vídat skutečně provedeným pracím. Faktura bude uhrazena až po převzetí případných odstraněných vad a
nedodělků.

4) Lhůta splatnosti faktury se vzájemnou dohodou sjednává na 21 dnů po jejím doručení objednateli, při-
čemž dnem doručeni se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence objednatele, nebo den fýzické-
ho předáni faktury kompetentní osobě zastupující objednatele ve věcech právních nebo technických. Po-
vinnost zaplatit je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

5) Faktura musí mimo jiné náležitosti obsahovat celkovou sjednanou cenu vCetně DPH.
6) Zhotovitel není oprávněn vystavit fakturu v případě, že objednatel písemně neodsouhlasil soupis prove-

dených prací, který se faktura/y týká.
7) Objednatel může fakturu vrátit v případě, kdy:

· chybí náležitosti daňového dokladu,
· obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje,
· obsahuje nesprávné cenové údaje.

8) Objednatel musí faktum vrátit do data její splatnosti, jinak je v prodlení s placením částky, která měla
být fakturována správně.

9) Po dokončení díla vystaví zhotovitel konečnou fakturu. Konečná faktura musí mimo jiné náležitosti
obsahovat:

· výslovný název "konečná faktura",
· celkovou sjednanou cenu bez DPH,
· celkovou výši dph,
· soupis všech uhrazených faktur rozčleněných na cenu bez daně a DPH,
· částku zbývající k úhradě bez daně a DPH.

10) Bez kterékoliv z těchto náležitostí je konečná faktura neplatná.
l l) Veškeré fakturační doklady zhotovitele musí mít náležitosti účetního a daňového dokladu.
12) V případě, že objednateli vznikne z ujednání dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo jinou

majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto častku z faktury zhotovitele.
13) Při prodlení objednatele se zaplacením ,činí úrok z prodlení l % z fakturované částky za každý den

prodlení.

VI.
Převzetí předmětu díla

l) Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednatelům nejpozději sedm dnů předem, kdy bude dílo
připraveno k odevzdání.

2) Objednatel je povinen nejpozději do tři dnů od terminu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací
řízeni a řádně v něm pokračovat. Podmínkou odevzdání a převzetí díla je úspěšné provedení všech
zkoušek, předepsaných zvláštními předpisy, platnými normami, projektovou studií a převzetím díla
prostého vad a nedodělků.

3) Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení:
a) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů,
b) zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací,
c) dokumentaci skutečného provedení díla,
d) stavební deník (případně deníky),
e) ostatní doklady stanovené právními normami,
f) zápisy o provedených revizních zkouškách

4) Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za skončené a schopné předání průběhu přejímacího řízení
pořídí zhotovitel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede zhodnocení jakosti provedených prací.

4



5) Pokud objednatel odmítne dílo převzít, je objednatel povinen uvést do zápisu důvody odmítnutí pře-
vzetí. Po odstranění nedostatků, pro které objednatel odmítl dílo převzít, opakuje se přejímací řízeni v
nezbytně nutném rozsahu.

6) Dílo je považováno za ukončené, jestliže objednatel i zhotovitel potvrdí svými podpisy zápis o pře-
dáni a převzetí díla včetně veškerých příslušných sjednaných dokladů. Pokud jsou v této smlouvě pou-
žity termíny dokončeni díla nebo převzetí díla, rozumí se tím den, ve kterém dojde k podpisu předáva-
cího protokolu.

7) Dnem podpisu přejímacího protokolu přechází nebezpečí škody k předniětu díla na objednatele a za-
číná běžet záruční doba.

8) Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, stanove-
ných projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí
nedokončená práce oproti zadávací dokumentaci.

9) K předání a převzetí díla jsou pověřeni pracovnici objednatele a 2hotovitele oprávněni jednat
v technických věcech dle odst. 1.3.tétO smlouvy.

10) Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění.

VII.
Ostatní podmínky smlouvy

l) Zhotovitel nese do předání předmětu smlouvy objednateli veškerou zodpovědnost za škodu na realizova-
ném díle, materiálu, zařízení a jiných věcech určených k výstavbě zajišt'ované zhotovitelem, jakož i za
škody způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám.

2) Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši
vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

3) Nárok na zaplacení smluvní pokuty nevznikne, není-li pokuta věřitelem vyúčtována do 6ti měsíců od
vzniku práva smluvní pokutu uplatňovat.

4) Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděni díla. zjistí-li objedna[el, že zhotovitel provádí dílo
v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady
vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem.

5) Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovnici zhotovitele mající příslušnou kvalifikaci.
6) Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání objednatele doložit.
7) Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré platné právní předpisy, které se týkají jeho čin-

nosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady a náhrady
škod zhotovitel.

8) Zhotovitel nese do předání předmětu smlouvy o dílo objednateli veškerou zodpovědnost za škody vznik-
lé na již zabudovaných materiálech a provedených pracích.

9) Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobeni škody objednateli nebo j'ným subjektům z titulu opome-
nutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo vyplývajících z této
smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak fi-
nančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

10) Zhotovitel dokládá, že uzavřel pro tyto případy v dostatečném rozsahu pojištěni u UNIQA, pojistka
č.2937805220.

11) pojištění je zhotovitel povinen dodržovat v dostatečném rozsahu po celou dobu provádění díla podle této
smlouvy.

,12) Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele postupným prováděním
prací. Riziko vzniku škody na díle přechází na objednatele dnem předáni a převzetí díla.

13) Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že zhotovitel nezahájí, přeruší nebo zastaví
práce ze své viny, nebo bude zřejmé, že nedodrží termín dokončení a předáni předmětu smlouvy dle ter-
mínu daného smlouvou o dílo.

5



VIII.
Záruky

l) Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za
jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.

2) Vzájemnou dohodou a v souladu s občan. zákoníku se stanoví záruční cioba na předmět díla v délce 36
měsíců.

3) Veškeré dodávky sport. zařízení technologii, zařizovacích předmětů, materiálů apod., k nimž budou
zhotoviteli poskytnuty záruční listy, mají záruku shodnou se zámkou poskytnutou dodavatelem těchto
prvků, nejméně však 24 měsíců. Zhotovitel předá při předání díla i kopie příslušných záručních listů.

4) Záruka zhotovitele za vady začíná běžet dnem předání a převzetí díla.
5) Objednatel je povinen vady díla včetně technických zařízení a zařizovacích předmětů písemně rekla-

movat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni. v reklamaci musí být vady popsány a
uvedeno, jak se projevuji. Dále v reklamaci musí objednatel uvést požadavky, jakým způsobem poža-
duje vadu odstranit.

6) Zhotovitel je povinen nejpozději do pěti dnů po obdrženi reklamace písemně oznámit objednatelům,
zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo z jakých důvodů reklamaci neuzná-
vá. Pokud tak neučiní, má se zato, že reklamaci uznává.

7) Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná
objednateli v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

8) Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady nejpozději však do tří dnů
po obdržení reklamace. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši
1000,--kč za každý den, o který nastoupí později. Objednatel má i přes sjednanou smluvní pokutu ná-
rok na případnou náhradu škody. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel.

9) Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do třiceti dnů po obdržení reklamace
objednatele, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou firinu. Tím neza-
niká právo objednatele na náhradu škody vůči zhotoviteli.

10) Zámka na reklamovanou část díla se prodlužuje o dobu, která se počítá ode dne písemného oznámeni
vady a končí dnem jejího odstranění. O předáni reklamované části díla se sepíše písemný protokol.

l l) Jakost díla se řídí ČSN, technologickými postupy a návody výrobců pouzitých materiálů.

IX.
Závěrečné ustanovení

l) Smlouvu lze změnit, upřesnit nebo zrušit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní
strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran při podpisu smlouvy.

2) Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je povinna to ihned bez
zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců opravnčných k podpisu smlouvy.

3) Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednáni z této smlouvy vyplývající, je
povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy
odstupuje.

4) V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho
bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.

5) Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci je povinna
toto písemně oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení q odstoupení. Pokud tak neučiní,
má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.

6) Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících pak po-
vinnosti obou stran jsou následující:
a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena

díla
b) zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje ,,dílčí konečnou fakturu"
C) po dílčím předání provedených prací sjednají obě strany písemně zrušení smlouvy
d) strana, která důvodné odstoupení od smlouvy zapřičinila, je povinna uhradit druhé straně veškeré ná-

klady jí vzniklé z důvodů odstoupení od smlouvy.

6



7) Dle intencí účastníků smlouvy se doručováním rozumí i v případě neodebírání pošty v místě sídla nebo
provozovny druhé smluvní strany třetí den po odeslání takovéto písemnosti.

8) Písemná forma je dle této smlouvy zachována i v případě užití datové zprávy (prostřednictvím e-mail)
za předpokladu užití zaručeného elektronického podpisu dle intencí zákona č. 227/2000 Sb., ve znění
novel.

9) Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.
10) Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažené v této smlouvě, platí příslušná ustanoveni Obchod-

ního zákoníku a nejsou-li i zde upravena příslušnými ustanoveními, pak platí ustanovení Občanského
zákoníku

l l) Smlouva obsahuje sedm listů (bez příloh) a je vyhotovena ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou
určeny pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

12) Přílohy:

a. položkový rozpočet stavebních prací
b. Nabídkový rozpočet
C. pojistka zhotovitele

13) Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tís-
ni a za rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti.

14) Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu oprávněných osob smluvn]ch stran.

V Jihlavě dne: 20, března 2020

Zhotovitel: Objednatel:

Jednatel společnosti ředi[elka školy

7


